

דצמבר 2024

חברות וחברים יקרים שלום רב,

אנחנו מקווים שמכתב זה מוצא אתכם בבריאות טובה. בימים אלה, חשוב לנו, אפילו יותר מתמיד, לזכור את כל החטופים ולתמוך במשפחותיהם. כמו כן, במיוחד, היינו רוצים לאחל החלמה מהירה לכל הפצועים, ולהביע תקווה שכולנו נשוב לשגרה במהרה.

אני מקווה שרבים מכם נהנו מטיפול בים המלח בתקופה האחרונה, ושבנו הביתה במצב בריאותי טוב יותר לקראת תקופת החורף.

לצערי, גם השנה רוב בתי המלון העלו את מחיריהם (למעט המלונות Enjoy, מילוס והרברט סמואל). אמנם, הצלחנו להקטין בחלק מבתי המלון את גובה התוספת שהם דרשו, אבל, למרבה הצער, לא הצלחנו לבטל אותה לגמרי.

מרכזי ההזמנות חזרו לעבוד במתכונתם הרגילה, אבל חשוב לזכור שבימים אלו שום דבר לא בטוח והכל עלול להשתנות בכל יום, אז, בבקשה, גלו סבלנות. המחירים הרשומים בטבלה מחושבים לפי 17% מע"מ, לכן, בעקבות עליית המע"מ בתחילת 2025, יש להוסיף 1% נוסף למחיר.

במידה ואתם נתקלים בבעיות חריגות תוכלו להתקשר:

למשרד אל נופר 03-6247611

או, ישירות, ליונה 0524-814815 (בימים א'-ה' ולא יאוחר מהשעה 18.00)

מידע על הירידה לים המלח – מתזור אביב 2025

ההרשמה לכל המחזורים תחל ב-4 בפברואר 2025.

למחזור הראשון, ההרשמה תסתיים ב-20 בפברואר 2025.

ההרשמה לשאר המחזורים תסתיים ב-1 באפריל 2025.

תשלום דמי חבר - תנאי סף לרישום למלון!

דמי החבר לשנת 2025 עומדים על 120 ₪ לשנה או 320 ₪ לשלוש שנים (במקום 360 ₪). את דמי החבר יש לשלם עד ה-31 בינואר 2025, בכדי להיות זכאים לרישום במלונות. המשלמים באשראי ל-3 שנים יוכלו לשלם בשלושה תשלומים ללא ריבית.

אפשרויות תשלום דמי חבר

כרגע, בשל תקלה, אין אפשרות לביצוע תשלום דרך אתר האגודה.
ניתן לשלם בכרטיס אשראי דרך משרדי האגודה בטלפון *6247 או בהעברה בנקאית (בנק לאומי, סניף 814, מספר חשבון: 6116478 על שם אגודת הפסוריאזיס).
יש לשלוח פקס (למס' 03-6247613) או מייל (Office@psoriasis.org.il) עם טופס אישור ההעברה בציון פרטי החבר/ה.

חשיבות תשלום דמי החבר לאגודה

גם אם אינכם יורדים לים המלח, וגם אם, כרגע, עורכם נקי ואתם ברמיסיה, חשוב לשמור על קיום האגודה, לתמוך בה ולהמשיך לשלם את דמי החבר השנתיים. הכספים האלה משמשים את האגודה לפעילותה, להגברת המודעות, לתמיכה בילדים שלהוריהם אין את היכולת הכלכלית לשלוח אותם לקייטנה המיוחדת שאנחנו מפעילים, ולמבוגרים שאין ידם משגת לרכוש תרופות ביולוגיות או לרדת לטיפול בים המלח.
במידה ומישהו מתקשה לשלם את דמי החבר השנתיים לאגודה, הוא מוזמן לפנות למשרד האגודה ונשקול לפטור אותו באופן חד-פעמי, מתשלום דמי החבר.

חשיבות פעילות האגודה:

אגודת הפסוריאזיס הישראלית הינה גוף ללא מטרת רווח ובזכות תשלום דמי החבר שלכם (העומד על 120 ₪ = פחות מחצי ₪ ליום!) אנו יכולים להמשיך ולקיים את פעילותה השוטפת של האגודה:

- האגודה נלחמת לשפר את תנאי החולים מול מכתבי מדיניות.
- האגודה פועלת להכנסת טיפולים חדשניים לסל התרופות (נכון להיום יש לנו במסגרת סל הבריאות מעל 15 סוגים של תרופות שונות, ואנחנו ממשיכים במאבק!)
- האגודה פעלה להכרה בחולי הפסוריאזיס כחולים כרוניים, ועקב כך, מסגור העלות הרבעונית והפיכת הטיפול לזמין ונגיש עבור כל חולה. מחוץ להסדר זה, מחיר אמפולה בודדת עשוי לנוע בין 8,000 ל-15,000 ₪.
- האגודה נלחמת לאפשר למתמודדים עם פסוריאזיס לקבל **שני** סוגי טיפולים בשנה אחת.
- האגודה נלחמת להגדלת סכום ההחזרים בגין טיפול בים המלח.
- האגודה מפעילה ועדת פרט המסייעת למי שידו אינה משגת (ילדים ומבוגרים) ועומד בקריטריונים בנושא שהות בים המלח, רכישת תרופות ביולוגיות ועוד.
- האגודה מאפשרת לחיילים בעת שירותם הסדיר להיות חברי אגודה ללא גביית תשלום דמי החבר מהם.

- האגודה מספקת מענה והכוונה לחולים החדשים והוותיקים, בין אם באמצעות מענה טלפוני, ובין אם באמצעות האתר שלה, עמוד הפייסבוק או עמוד האינסטגרם.

התקשורת השוטפת עם האגודה

האגודה שולחת לחברים הודעות דרך מסרונים (SMS) מי שאינו מקבל, מכל סיבה שהיא, את המסרונים שלנו, מתבקש לעדכן את מספר הנייד שלו במשרד בטלפון מס' 6247*.
חברים המעוניינים לקבל ניוזלטר / הודעות וסוגי מידע שונים שנשלחים לחברי האגודה באמצעות המייל, מתבקשים לעדכן את כתובת המייל שלהם באמצעות שליחת מייל ל-
Office@psoriasis.org.il.

ועדת פרט

באגודה קיימת ועדת פרט שתפקידה לסייע לחברי אגודה בנושאים שונים :
למבוגרים מעוטי יכולת שעומדים בקריטריונים בנושא טיפול בים המלח .
בהשתתפות ברכישת תרופות ביולוגיות.
ולסייע לילדי הקייטנה שלהוריהם אין אפשרות כלכלית לשלוח אותם לקייטנה.
חברים שאין ביכולתם לממן את ההפרש בין החזרי הקופה לבית המלון מוזמנים לפנות לוועדת הפרט אשר תבחן האם הפונים עומדים בקריטריונים לזכאות לקבלת לעזרה.

פניות בנושא עזרה עבור הירידה לים המלח תתקבלנה לא יאוחר מ-1/5/2025 ותועברנה בפקס מספר 03-6247613.

העזרה לים המלח ניתנת פעם אחת בשנה בלבד.
על הפונה להיות חבר אגודה לפחות שנה אחת. אל מכתב הפניה, יש לצרף אישור ביטוח לאומי/עובד סוציאלי, אישור מרופא עור התקף לשנת 2025, וכמובן – צילום כרטיס דמי חבר לשנת 2025.

הנחיות לרישום למלונות וביטול

הרישום לבתי מלון יתבצע ישירות מול מרכזי ההזמנות ולא במשרדי האגודה.
רישומים כפולים שגורמים לחברים לא להצליח למצוא חדר באותו מלון אליו הם רוצים להירשם - השנה נקבל, בכל יום, מבתי המלון את רשימת החברים שנרשמו, ובמקרה של הזמנות ליותר ממלון אחד שיבוצעו ע"י חבר/ה, האגודה תבטל את כל ההזמנות הכפולות, מבלי להודיע לחבר/ה.

מתן פרטים למרכזי ההזמנות בעת ביצוע ההזמנה

יש להקפיד על רישום מדויק של השותפים לחדר. בעת ההרשמה, יש למסור את הפרטים המלאים של בן/בת הזוג / השותף/ה שאיתו אתם חולקים חדר, כולל שם מלא, מספר טלפון, מספר כרטיס חבר, מספר כרטיס אשראי ומספר תעודת זהות. **אין צורך שגם השותף יתקשר בעצמו, בכדי למנוע כפילות בהזמנות.**

עזרה במציאת שותפים

לא קל למצוא שותפים כאשר הדבר מתרחש שלא בתחילת המחזור.
חברים המחפשים שותף/ה לחדר יכולים לפנות למשרד האגודה בטלפון 6247* בין השעות 10:00-15:00 כדי שנוכל לרשום את שמם ולעזור להם למצוא שותף מתאים.

אם מצאתם שותף, אנא עדכנו אותנו כדי שנפסיק להעביר את פרטיכם לחברים אחרים. נא להקפיד לרשום פרטי השותף/ה.

זכרו:

על השותפים להגיע ולעזוב את המלון באותו התאריך, אחרת המלון יחייב את השותף/ה שנשארו לבדם בחדר בעלות של סינגל.

דרכי הגעה לים המלח

קו 421 ממסוף ארלוזורוב בתל אביב לים המלח לאזור בתי המלון - יש להזמין מקום לפני הירידה בטלפון 2800*.

מצורפים מספרי טלפון של נהגי מוניות המציעים שירותי הסעה מבית החבר לים המלח:

- אשר: 050-4006333
- עמיחי: 053-6665066
- יוסי זבולון: 052-2348743
- ערן: 050-2001000
- פיני: 052-2518129

מידע על הסולריום

הסולריום המרכזי בעין בוקק ייפתח ב-9 במרץ 2025 ויסיים את פעילותו ב-6 בנובמבר 2025. שעות הפעילות יהיו בין השעות 08:00-17:00 (שעות קיץ) ו-08:00-15:45 (שעות חורף).

מחירי הכניסה לחברי אגודת הפסוריאזיס לסולריום הם מחירים מוזלים:

סוג המנוי	מחיר רגיל	מחיר מיוחד לחבר אגודה
כניסה יומית	₪ 85	₪ 85
מנוי ל-7 כניסות	₪ 569	₪ 450
מנוי ל-14 כניסות	₪ 980	₪ 840
מנוי ל-21 כניסות	₪ 1,400	₪ 1,190
מנוי ל-28 כניסות	₪ 1,600	₪ 1,300

כדי ליהנות ממחירי האגודה **המוזלים**, בעת רכישת הכרטיס/יה לסולריום, יהיה עליכם להציג כרטיס אגודה בתוקף. ללא הצגת כרטיס חברות באגודה, הסולריום ימכור לכם כרטיס/יה במחיר מלא. כרטיס/יה אלה הם **אישיים** ואינם ניתנים להעברה. **חשוב לדעת**, כי על מנת לקבל את ההחזר של 80% מקופת חולים, יש לשמור את הקבלה עבור התשלום, זאת, מכיוון שהכרטיס או הכרטיסיה **לבדם** אינם מזכים בקבלת ההחזר.

החזר מקופ"ח עבור השהות בים המלח

על מנת שתוכלו לקבל את ההחזר הכספי אשר מגיע לכם מקופת החולים, עליכם להקפיד ולקחת אישור מרופא העור בקהילה אשר מאשר את הטיפול האקלימי לים המלח **לשנת 2025**. מספר הימים המינימלי עומד על תשע לילות עשרה ימים ברצף בכל הקופות, גובה סכום ההחזר משתנה מקופה לקופה. **לפרטים המדויקים - פנו לקופת החולים אליה אתם משתייכים.**

הנחיות נוספות

כיום, ברוב בתי המלון נהוג לחייב את התשלום ביום ההגעה למלון. בשל חוק המזומן, לא ניתן לשלם את מלוא התשלום במזומן, ולכן, **חשוב להגיע למלון גם עם כרטיס אשראי.**

יש לדאוג להביא את כרטיס החבר העדכני בעת ההגעה למלון ולסולריום המרכזי. מומלץ לבדוק את נכונות הפרטים עם קבלת המסמכים בבית המלון.

בעת ביצוע התשלום ועזיבת המלון יש לבקש קבלה, חשבונית ואישור שהייה במלון. **המסמכים חייבים להיות מקוריים בלבד.**

סיכום והמלצות

אנו מזכירים כי האגודה **אינה אחראית** על רמת האוכל והניקיון בבתי המלון והסולריום, ולכן - בחירת בית המלון היא החלטה של החבר/ה **בלבד.**

לתשומת ליבכם, ישנם בתי מלון שאין בהם סולריום, וישנם בתי מלון שנחשבים מלונות "ירוקים" שבהם לא ניתן לעשן בשום מקום בשטח המלון (והעושה זאת חשוף לקנס כספי) - באחריותכם לבדוק זאת.

הכניסה לחוף קליה בתשלום מוזל לחברי אגודה בלבד במסלול **הכל כלול** בעלות 35 ש"ח (במקום המחיר הרגיל - 45 ש"ח).


חברים חדשים היורדים בפעם הראשונה לטיפול הרפואי בים המלח יכולים למצוא באתר האגודה תחת הנושא **טיפול בים המלח** מידע רב שנאסף על ידי חברי האגודה הוותיקים.

וכמובן, חברים חדשים או ותיקים, אתם מוזמנים לפנות אלינו, בכל שאלה או בעיה, למשרד האגודה בטלפון 03-6247611, או, ישירות, ליונה בטלפון 0524-814815 (בימים א'-ה' בלבד, ולא יאוחר מהשעה 18.00)

בברכה,

יונה קציר

מנכ"לית האגודה

דפנה סויסה

יו"ר האגודה